

Wykaz podręczników na rok szkolny 2019/2020 dla klas pierwszych po gimnazjum

L.p	Przedmiot	Tytuł podręcznika	autor	Wydawnictwo
2	Język angielski technikum	Solutions Gold Pre-Intermediete	Tim Falla, Paul A. Davies	Oxford
	Szkoła branżowa	Oxford Solutions Elementary	Tim Falla, Paul A. Davies	Oxford
3	Język niemiecki	Podręcznik będzie podany we wrześniu		
4	Historia	Poznać przeszłość. Wiek XX zakres podstawowy .	Stanisław Roszak Jarosław Kłaczek	Nowa Era
5	Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa podręcznik szkoła ponadgimnazjalna klasa I zakres podstawowy	Mariusz Goniewicz Anna Nowak –Kowal, Zbigniew Smutek	Operon
6	Biologia	Biologia na czasie –zakres podstawowy Podręcznik dla szkół ponadgimnazjalnych Karty pracy ucznia „Biologia na czasie” – zakres podstawowy	E. Bonar, W. Krzeszowiec	Nowa Era
7	Geografia	Oblicza Geografii 1 zakres podstawowy	R. Malarz, M. Więckowski	Nowa Era

8	Matematyka Technikum poziom podstawowy	Matematyka 1 zakres podstawowy	W.Babiański, L. Chańko, D. Ponczek	Nowa Era
	Poziom rozszerzony	Matematyka 1 zakres podstawowy i rozszerzony	W.Babiański, L. Chańko, D. Ponczek	Nowa Era
	Matematyka dla szkoły branżowej	Matematyka 1 dla szkoły branżowej	L.Wojciechows ka M. Bryński, K. Szymański	WSiP
9	Chemia dla technikum i szkoły branżowej	„To jest chemia”- zakres podstawowy	R. Hassa, A. Mrzygłód, J. Mrzigłód	Nowa Era

Wykaz podręczników na rok szkolny 2019/2020 dla klas pierwszych po szkole podstawowej

L.p	Przedmiot	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
1	Język polski Dla technikum Dla szkoły branżowej	Oblicza epok To się czyta	D. Chenterek, A. Kalbarczyk, D. Trzeźniowski A. Klimowicz, J. Ginter	WSiP cz. 1.1, Cz.1.2 Nowa Era
2	Język angielski dla technikum Szkoła branżowa	Solutions Gold Pre-Intermediete Oxford Solutions Elementary Woorbook –zeszyt ćwiczen	Tim Falla, Paul A. Davies Tim Falla, Paul A. Davies	Oxford Oxford
3	Język niemiecki Dla technikum	Effekt cz.1	Anna Kryczyńska - Pham	WSiP
4	Historia Dla szkoły branżowej	Historia podręcznik Liceum i technikum ,zakres podstawowy Dziś historia 1 dla szkoły branżowej I stopnia	Michał N. Faszcz. Radosław Lalo, Krzysztof Wiśniewski Stanisław Zajac	WSiP SOP Oświato wiec Toruń
5	Edukacja dla bezpieczeństwa	Edukacja dla bezpieczeństwa podręcznik szkoła ponadpodstawowa zakres podstawowy	Bogusława Breitkopf , Mariusz Cieśla	WSiP
6	Biologia	Biologia na czasie 1 podrecznik dla technikum i liceum zakres podstawowy	Anna Helmin, Jolanta Holeczek	Nowa Era

		Karty pracy ucznia Biologia na czasie 1		
7	Geografia	Oblicza geografii zakres podstawowy	R. Malarz, M. Więckowski	Nowa Era
8	Matematyka dla technikum	Matematyka 1 zakres podstawowy	W.Babiański, L. Chańko, K. Wej	Nowa Era
	Zakres rozszerzony dla technikum	Matematyka 1 zakres podstawowy i rozszerzony	W.Babiański, L. Chańko, K. Wej	
9	Chemia dla technikum	„To jest chemia”- cz.1 zakres podstawowy, chemia ogólna i nieorganiczna	R. Hassa, A. Mrzygłód, J. Mrzygłód	Nowa Era

Pozostałe podręczniki zostaną podane we wrześniu

Wykaz podręczników dla przedmiotów zawodowych dla klas I technikum po gimnazjum i szkole podstawowej na rok 2019/2020

Przedmioty	Tytuł podręcznika	Autor	Wydawnictwo
------------	-------------------	-------	-------------

zawodowe			
Technikum: -ekonomiczne -logistyczne Technikum informatyczne	Podręczniki zostaną podane we wrześniu	X	X
Technikum mechatroniczne	Montaż ,uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych ELM 03, EE cz.1 i cz. 2	Dostępne w sprzedaży od września	
Technikum hotelarskie po szkole podstawowej	Obsługa gości w obiekcie świadczącym usługi hotelarskie cz.1 ,cz.2 zbiór zadań BHP w branży hotelarskiej Organizacja pracy służby pięter	W. Dragon, B.Granecka- Wrzosek Piotr Dominik W. Dragon, B.Granecka- Wrzosek	WSiP WSiP WSiP

Wykaz podręczników dla przedmiotów zawodowych dla klas I technikum
budowlanego po gimnazjum i szkole podstawowej na rok 2019/2020

L.p	Przedmiot	Tytuł	Autor	Wydawnictwo
-----	-----------	-------	-------	-------------

		podręcznika		
1	Podstawy budownictwa	Rysunek techniczny budowlany Budownictwo ogólne	Maj Tadeusz Mirosława Popek, Bożena Wapińska	WSiP WSiP
2	Bezpieczeństwo i higiena pracy	BHP w branży budowlanej	Wanda Buwała	WSiP
3	Przygotowanie i montaż siatek i szkieletów zbrojenia Transport, układanie i montaż zbrojenia w deskowaniach i formach Przygotowywanie zapraw budowlanych i mieszanek betonowych Wykonywanie robót związanych z betonowaniem i pielęgnacją świeżego betonu oraz naprawą typowych elementów betonowych i żelbetowych	Przygotowanie stali zbrojeniowej do montażu Montaż zbrojenia w deskowaniach Wykonywanie mieszanek betonowych Betonowanie i pielęgnacja betonu	Mirosław Kozłowski	WSiP